

Årsredovisning för  
**Minaresor Boman AB**

559262-4513

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Annelie Boman  
Styrelseledamot

2024-06-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Minaresor Boman AB, 559262-4513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver resebyråverksamhet, resekonsultation samt förmedling av biljetter.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 371 772	1 677 871	120 645
Resultat efter finansiella poster	54 627	157 918	77 257
Soliditet %	43,8	60,7	54

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat eftersom efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	45 640	90 864
Balanseras i ny räkning		90 864	-90 864
Utdelning		-40 000	
Årets resultat			42 331
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>96 504</b>	<b>42 331</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 504
Årets resultat	42 331
<b>Summa</b>	<b>138 835</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	138 834
<b>Summa</b>	<b>138 834</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 371 772	1 677 871
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 371 772</b>	<b>1 677 871</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 810 762	-1 174 343
Övriga externa kostnader		-207 583	-142 645
Personalkostnader	2	-303 018	-202 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 321 363</b>	<b>-1 519 982</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>50 409</b>	<b>157 889</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 413	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 218</b>	<b>29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>54 627</b>	<b>157 918</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-41 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-41 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 627</b>	<b>116 918</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 296	-26 054
<b>Årets resultat</b>		<b>42 331</b>	<b>90 864</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 990	0
Övriga fordringar		48 300	36 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 290</b>	<b>36 700</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		377 330	308 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>377 330</b>	<b>308 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>432 620</b>	<b>344 827</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>482 620</b>	<b>344 827</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		96 504	45 640
Årets resultat		42 331	90 864
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>138 835</b>	<b>136 504</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>163 835</b>	<b>161 504</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		89 600	0
Leverantörsskulder		40 131	12 178
Skatteskulder		35 264	38 671
Övriga skulder		13 345	40 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 445	32 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>258 785</b>	<b>123 323</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>482 620</b>	<b>344 827</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	

## Underskrifter

Jönköping

*Annelie Boman*  
Annelie Boman  
Styrelseledamot

2024-06-18  
Datum